
ZARZĄDZENIE  NR 29/2012 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 maja 2012 roku 

 

 
w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Cofnięte zostaje pełnomocnictwo udzielone Pani Jadwidze Lisieckiej Zarządzeniem Nr 97/09 

Wójta Gminy Winnica z dnia 20 lutego 2009 roku. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


